

Årsredovisning
för
Scandinavian Rocksupport AB
559004-3351

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Scandinavian Rocksupport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under årets bedrivit konsultverksamhet inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 229	2 316	2 724	2 028
Resultat efter finansiella poster	-487	514	849	496
Soliditet (%)	32,3	51,2	53,5	67,5

Omsättningen minskade mellan år 2024/2023 med mer än 30% på grund av mindre verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 507	383 386	864 893
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		383 386	-383 386	0
Årets resultat			-18 019	-18 019
Belopp vid årets utgång	50 000	414 893	-18 019	446 874

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	414 893
årets förlust	-18 019
	396 874
disponeras så att i ny räkning överföres	396 874
	396 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 228 839	2 315 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 228 839	2 315 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 462	0
Övriga externa kostnader		-253 278	-327 826
Personalkostnader	2	-1 086 608	-1 266 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-304 995	-166 506
Summa rörelsekostnader		-1 656 343	-1 761 066
Rörelseresultat		-427 504	554 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 508	1 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 678	-42 294
Summa finansiella poster		-59 170	-40 525
Resultat efter finansiella poster		-486 674	514 232
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		203 301	190 320
Förändring av överavskrivningar		265 354	-212 920
Summa bokslutsdispositioner		468 655	-22 600
Resultat före skatt		-18 019	491 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-108 246
Årets resultat		-18 019	383 386

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	982 280	1 287 275
Summa materiella anläggningstillgångar		982 280	1 287 275
Summa anläggningstillgångar		982 280	1 287 275
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	8 000
Summa varulager		0	8 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	381 563
Övriga fordringar		153 654	39 923
Summa kortfristiga fordringar		153 654	421 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		581 505	912 537
Summa kassa och bank		581 505	912 537
Summa omsättningstillgångar		735 159	1 342 023
SUMMA TILLGÅNGAR		1 717 439	2 629 298

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		414 893	431 507
Årets resultat		-18 019	383 386
Summa fritt eget kapital		396 874	814 893
Summa eget kapital		446 874	864 893
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	203 301
Ackumulerade överavskrivningar		136 594	401 948
Summa obeskattade reserver		136 594	605 249
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		594 888	717 068
Summa långfristiga skulder		594 888	717 068
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		108 572	288 468
Leverantörsskulder		0	12 355
Övriga skulder		407 001	107 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 510	33 564
Summa kortfristiga skulder		539 083	442 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 717 439	2 629 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,8	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 524 973	775 000
Inköp	0	749 973
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 524 973	1 524 973
Ingående avskrivningar	-237 698	-71 192
Årets avskrivningar	-304 995	-166 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-542 693	-237 698
Utgående redovisat värde	982 280	1 287 275

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 703.460 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	594 888	717 068
	594 888	717 068
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	108 572	288 468
	108 572	288 468

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therése Åhman, RedoVisa i Sollefteå AB

Scandinavian Rocksupport AB
Org.nr 559004-3351

6 (6)

Örnsköldsvik 2025-06-30

Peter Nilsson
Peter Nilsson